内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司 关于为项目公司申请项目贷款提供担保的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司(以下简称"公 司")于 2019年7月30日披露了《关于为项目公司申请项目贷款 提供担保的公告》(公告编号(2019)92号)。

2019 年 7 月 29 日,公司召开的第三届董事会第四十一次会议 审议通过了《关于为项目公司申请项目贷款提供担保的议案》,项 目公司阿巴嘎旗艾米乐生态发展有限公司、镶黄旗火不思环境治理 有限责任公司拟通过申请项目贷款解决锡林郭勒盟阿巴嘎旗别力古 台镇周边绿化工程 PPP 项目、镶黄旗新宝拉格镇园林景观绿化工程 PPP 项目融资。公司拟为以上项目公司申请项目贷款提供连带责任 保证担保,担保金额上限为 20,046.10 万元。现对上述担保事项补 充公告如下:

一、项目公司基本情况

项目公司阿巴嘎旗艾迷乐生态发展有限公司、镶黄旗火不思环 境治理有限责任公司为公司控股子公司,本担保为拟担保授权事项, 相关担保协议尚未签署,担保期限及担保协议的主要内容将由公司 及相关项目公司与银行及其他金融机构共同协商确定,最终实际担 保总额将不超过本次授予的担保额度,项目公司股东结构如下:

项目公司	注册资本 (万元)	股东名称	持股比例
阿巴嘎旗艾迷乐生态发展 有限公司	2417.80	内蒙古蒙草生态环境(集 团)股份有限公司	90%

		阿巴嘎旗宝格达投资经营 有限责任公司	10%
镶黄旗火不思环境治理有 限责任公司	3458. 30	内蒙古蒙草生态环境(集 团)股份有限公司	5. 4%
		阿拉善盟春草生态投资中 心(有限合伙)	84.6%
		镶黄旗城乡建设改造与资 产管理有限责任公司	10%

注:项目公司镶黄旗火不思环境治理有限责任公司的股东阿拉善盟春草生态投资中心 (有限合伙)将其持有项目公司84.6%的股权比例委托公司予以表决,进而公司表决权比例达到50%以上。

二、其他说明

公司已经中标锡林郭勒盟阿巴嘎旗别力古台镇周边绿化工程 PPP 项目和镶黄旗新宝拉格镇园林景观绿化工程 PPP 项目,并已签 署了相关合同,阿巴嘎旗艾迷乐生态发展有限公司及镶黄旗火不思 环境治理有限责任公司是为运营 PPP 项目设立的项目公司,公司为 其本次申请项目贷款提供担保,有利于推动 PPP 项目顺利建设实施。

公司享有阿巴嘎旗艾迷乐生态发展有限公司及镶黄旗火不思环境治理有限责任公司未来 PPP 项目建设产生的收益,上述公司其他股东及政府方股东不享有项目公司 PPP 项目建设的收益,固未对上述公司的项目贷款提供相应担保。上述两家公司为公司控股子公司,公司为其提供担保风险可控,故项目公司未提供反担保。本次担保未损害公司利益及中小股东利益是公平、合理的。

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境(集团)股份有限公司 董事会 二〇一九年七月三十日

